Date N° Client N° Facture Fol
27/06/2025 104765 BO060074/L25 | 1/2
Lieu d'utilisation:
FIAT

26-28 AV JF KENNEDY
33700 MERIGNAC

N°TVA UE: FR94311865471 N°SIRET: 311865471 00024

SAS RONCAROLO

ZA EYRIALIS
33114 LE BARP

FACTURE bupLicata

Qté

Description

TARIF €

%R

Durée

PUHT €

MT H.T. €

1,68

6,72

3,36

1,68

BON de SORTIE N° BO00020789/L du 17/05/2023
Commercial SMI

N/Réf: SMI

Location du 01/06/2025 au 30/06/2025

BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19442
m2 BANCHE 300 X 2800

Nombre: 2

Prix par mois

BON de SORTIE N° BO00020790/L du 25/05/2023
Commercial SMI

N/Réf: SMI

Location du 01/06/2025 au 30/06/2025

BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19441
m2 BANCHE 1200 X 2800

Nombre: 2

Prix par mois

BON de SORTIE N° BO00020829/L du 26/06/2023
Commercial SMI

N/Réf: SMI

Location du 01/06/2025 au 30/06/2025

BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19485
COMPLEMENT N°3
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

m2 BANCHE 600 X 2800

Nombre: 2

m2 BANCHE 300 X 2800

Nombre: 2

Prix par mois

BON de SORTIE N° BO00021071/L du 27/02/2024
Commercial SMI

N/Réf: SMI

Location du 01/06/2025 au 30/06/2025

im

im

im

im

20,00

20,00

20,00

20,00

A reporter

33,60

134,40

67,20

33,60

268,80
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High perspectives

Date N° Client N° Facture Fol

27/06/2025 104765 BO060074/L25 | 2/2

Lieu d'utilisation:

FIAT

26-28 AV JF KENNEDY
33700 MERIGNAC

N°TVA UE: FR94311865471 N°SIRET: 311865471 00024

SAS RONCAROLO
ZA EYRIALIS
33114 LE BARP

FACTURE bupLicata

Qté Description TARIF € %R | Durée PUHT € MT H.T. € T
Report 268,80
1 SABOT CONSOLE Im Inclus
Prix par mois
Cette facture est constituée de prestations de services.
Pénalités si retard de paiement: 3 fois le taux d'intérét Iégal francais sur les sommes restant dues
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé
Clause réserve de propriété cf nos Conditions Générales de Vente.
MONTANT HT NET HT MONTANT TVA |% TVA| MONTANT TTC
1 268,80 268,80 53,76 | 20,00 322,56
NET A PAYER
268,80 268,80 53,76 322,56 322,56 €

Reglement: Cheque/Facturation au 31/08/2025
TVA sur encaissements

> - www . uperio-group.com POT%IN




