

Date	N° Client	N° Facture	Fol
27/06/2025	104765	BO060074/L25	1 / 2

Lieu d'utilisation:

FIAT
26-28 AV JF KENNEDY
33700 MERIGNAC

SAS RONCAROLO
ZA EYRIALIS
33114 LE BARP

N°TVA UE: FR94311865471 N°SIRET: 311865471 00024

FACTURE DUPLICATA

Qté	Description	TARIF €	%R	Durée	PU HT €	MT H.T. €	T
1,68	<u>BON de SORTIE N° BO00020789/L du 17/05/2023</u> Commercial SMI N/Réf: SMI Location du 01/06/2025 au 30/06/2025 BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19442 m2 BANCHE 300 X 2800 Nombre: 2 Prix par mois <u>BON de SORTIE N° BO00020790/L du 25/05/2023</u> Commercial SMI N/Réf: SMI Location du 01/06/2025 au 30/06/2025 BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19441 m2 BANCHE 1200 X 2800 Nombre: 2 Prix par mois <u>BON de SORTIE N° BO00020829/L du 26/06/2023</u> Commercial SMI N/Réf: SMI Location du 01/06/2025 au 30/06/2025 BON DE SORTIE MANUSCRIT N°19485 COMPLEMENT N°3 **** m2 BANCHE 600 X 2800 Nombre: 2 m2 BANCHE 300 X 2800 Nombre: 2 Prix par mois <u>BON de SORTIE N° BO00021071/L du 27/02/2024</u> Commercial SMI N/Réf: SMI Location du 01/06/2025 au 30/06/2025			1m	20,00	33,60	1
6,72				1m	20,00	134,40	1
3,36				1m	20,00	67,20	1
1,68				1m	20,00	33,60	1
					A reporter	268,80	

Date	N° Client	N° Facture	Fol
27/06/2025	104765	BO060074/L25	2 / 2

Lieu d'utilisation:

FIAT
26-28 AV JF KENNEDY
33700 MERIGNAC

**SAS RONCAROLO
ZA EYRIALIS
33114 LE BARP**

N°TVA UE: FR94311865471 N°SIRET: 311865471 00024

FACTURE DUPLICATA

Qté	Description	TARIF €	%R	Durée	PU HT €	MT H.T. €	T
1	SABOT CONSOLE Prix par mois Cette facture est constituée de prestations de services.			1m		Report	268,80

Pénalités si retard de paiement: 3 fois le taux d'intérêt légal français sur les sommes restant dues

En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

Pas d'escampte en cas de paiement anticipé

Clause réserve de propriété cf nos Conditions Générales de Vente.

--	--	--	--	--	--	--	--

	MONTANT HT			NET HT	MONTANT TVA	% TVA	MONTANT TTC	
1	268,80			268,80	53,76	20,00	322,56	
	268,80			268,80	53,76		322,56	NET A PAYER 322,56 €

Règlement: Chèque/Facturation au 31/08/2025

TVA sur encassements

NORD
Agence Lille - Grenay
Tel.: +33 (0)7 57 48 65 05
Agence Metz - Metz-Centre
Tel.: +33 (0)3 87 80 38 22
Agence Challans - Challans
Tel.: +33 (0)2 33 80 04 04
Agence Ile-de-France - Louvry
Tel.: +33 (0)2 38 75 09 09

OUEST
Agence Bordeaux - Saint Jean d'Illac
Tel.: +33 (0)5 56 05 05 24
Agence Toulouse - Toulouse
Tel.: +33 (0)5 59 64 00 39
Agence Toulouse - Fenouillet
Tel.: +33 (0)5 61 30 00 00
Agence Montpellier - Fabrègues
Tel.: +33 (0)4 67 85 29 00

PACA
Agence Fréjus - Fréjus
Tel.: +33 (0)4 94 52 54 24
Agence Marseille - Gémenos
Tel.: +33 (0)4 42 32 02 48

RHÔNE-ALPES
Agence Lyon- Genas
Tel.: +33 (0)4 72 79 56 70
Agence Grenoble - Vourey
Tel.: +33 (0)4 76 07 44 41